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“İGÜ SİBER AKADEMİ” KURULUYOR! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (İGÜ 

BAP-K), İstanbul Kalkınma Ajansı'nın (İSTKA) desteğiyle siber güvenlik 

alanında eğitim vererek gençleri IT sektöründe istihdam etmeyi hedefleyen "İGÜ 

Siber Akademi" projesini hayata geçiriyor. 

 

Prestijli bir “Araştırma Üniversitesi” olma vizyonuyla hem Ar-Ge çalışmalarına 

hem de bilimsel projelere global ölçekte önem veren İstanbul Gelişim 

Üniversitesi “Siber Akademi” projesini hayata geçiriyor. Siber güvenlik alanında 

eğitim vererek gençlere IT sektöründe istihdam sağlamayı hedefleyen proje, 

İSTKA tarafından desteklenmeye hak kazandı. 

 

SİBER GÜVENLİK ALANINDA EĞİTİM ALMAK İSTEYEN GENÇLERE 

YÖNELİK ÇALIŞMALAR YAPILACAK 

 

Yenilikçi, bilimsel ve teknolojik projelere verdiği destekle ön plana çıkan İGÜ, 

“Dünya Üniversitesi” olma hedefi ile çalışmalarını sürdürüyor. İstanbul Gelişim 

Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP-K) tarafından 

hayata geçirilecek olan "İGÜ Siber Akademi" projesi, Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi Yazılım Mühendisliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Serkan Gönen 

tarafından yürütülecek. Türkiye'nin siber güvenlik alanındaki ihtiyaçlarını 

karşılamak üzere, bu alanda eğitim almış nitelikli elemanlar yetiştirmek ve IT 

sektörüne katkı sağlama amacıyla tasarlanan proje kapsamında; siber güvenlik 

alanında eğitim almak isteyen gençlere özel dersler verilerek sektördeki 

gelişmeleri takip etmek için de çeşitli etkinlikler düzenlenecek. Projenin toplam 

bütçesi 6,5 milyon TL olup, tüm aşamaları İstanbul Gelişim Üniversitesi 

tarafından yürütülecek. 

 

GSF İÇ MİMARLIK ÖĞRENCİLERİ, DEPREMZEDELER İÇİN KONTEYNER 

TASARLADI 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) İç Mimarlık, 

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (TR-İNG) Bölümlerinin düzenlediği “Konteynerde 

Yaşam Alanı Tasarımı Projesi” 17 Mart-3 Nisan 2023 tarihleri arasında 

gerçekleştirilen bir dizi etkinlikle tamamlandı. 17 Mart’ta Google Meet üzerinden 

online olarak gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısıyla başlayan süreç, 31 

Mart’ta Google Meet üzerinden online olarak gerçekleştirilen jürinin ardından, 3 

Nisan 2023 günü öğrenci teslimlerinin gerçekleşmesiyle sonuçlandı. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) İç Mimarlık 

Bölümü & İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümleri (TR ve İNG) tarafından ortak 

düzenlenen etkinlik “Konteynerde Yaşam Alanı Tasarımı Projesi” başlığı ile İç 

Mimarlık Bölümleri öğretim elemanları, öğrencileri ve sektörün öncü 
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firmalarından Nuriş Prefabrik’ten Safiye Ünal’ın katılımı ile 17 Mart 2023 Cuma 

günü Google Meet platformu üzerinden online bilgilendirme toplantısı ile 

başladı. 

 

17 Mart 2023 Cuma günü gerçekleşen bilgilendirme toplantısının ardından 20 

Mart 2023 Pazartesi günü, katılımlarını bildiren sekiz öğrenci grubu ile sürecin 

ikinci adımı olan ‘Workshop’ çalışmaları başladı. Her öğrenci grubu için İç 

Mimarlık Bölümü & İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümleri (TR ve İNG) 

öğretim elemanlarından bir danışman eşliğinde başlayan tasarım süreci, 31 

Mart 2023 Cuma günü gerçekleştirilen Jüri ile devam etti. 

 

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü öğretim elamanı Öğr. Gör. Selcen 

Nurcan Keskin Urmak’ın açılış konuşmasını yapması ile başlayan jüri, sektör 

temsilcisi olarak jüriye dahil olan Ender Prefabrik’ten Halil Yektaş’ın 

konuşmasıyla devam etti. İç Mimarlık Bölümü & İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 

Bölümleri (TR ve İNG) Bölüm Başkan V. Dr. Öğr. Üyesi Parvin Heidari’nin 

etkinlik süreci ile ilgili bilgilendirme konuşmasının ardından öğrenci gruplarının 

temsilcileri projelerini sunmaya başladı. 

 

KONTEYNER TASARIMINDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER HAKKINDA 

TEMEL BİLGİLER VERİLDİ 

 

Bir hafta boyunca online toplantılar üzerinden yürüttükleri tasarım sürecini 

tamamlayan öğrenci grupları, sırayla tasarımlarını sundu. Öğr. Gör. Minel 

Kurtuluş’un grubundan, Ecem Derya ve Ömer Kesimoğlu;  Öğr. Gör. Büşra 

Babacan’nın grubundan Beyza Palut; Öğr. Gör. Enver Tatlısu’nun grubundan 

Sena Ertuğrul; Öğr. Gör. İbrahim Erol’un grubundan Melek Çelik; Dr. Öğr. Üyesi 

Adem Özer’in grubundan Erman Yerlikaya; Öğr. Gör. Serenay İnceoğlu’nun 

grubundan Yağmursu Akdemir; Öğr. Gör. Selcen Nurcan Keskin Urmak’ın 

grubundan Sümeyye Gürsoy ve Dr. Öğr. Üyesi Parvin Heidari’nin grubundan 

Hazal Balıkçı ve Ecenur Kut, üyesi oldukları grupların proje sunumlarını 

gerçekleştirdi. 

 

TASARIM AŞAMASI TAMAMLANDI 

 

6 Şubat Kahramanmaraş depremlerinde evleri zarar gören depremzedeler için 

kurulacak olan konteyner kentlere bir tasarım önerisi getirmek amacı ile 

düzenlenen “Konteynerde Yaşam Alanı Tasarımı” projesi kapsamında, her grup 

danışman hocalarının desteği ile belirledikleri konsept ile tasarım sürecine 

başladı. Bir hafta boyunca grupların kendi içlerinde gerçekleştirdiği Google Meet 

toplantılarında tasarımlar tamamladı. Tasarım sürecinin son aşaması olan 

jüride tasarlanan projelere kritikler verildi. Projeler kriterlere göre son hallerini 

aldıktan sonra 3 Nisan 2023 tarihinde teslimler gerçekleşti. Teslim edilen 

projelerin önümüzdeki haftalarda düzenlenecek sergide sunulması planlanıyor. 

Ayrıca ekiplerde yer alan öğrenciler sektörün önde gelen temsilcilerinden bir 
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konteyner firmasının daveti üzerine, gerçekleştirilmesi planlanan teknik gezi ile 

konteyner üretim sürecini deneyimleme imkânına sahip olacak. Proje sürecine 

dahil olan tüm öğrencilere, emekleri için birer teşekkür mahiyetinde adlarına 

düzenlenmiş katılım belgesi takdim edilecek. 

 

JÜRİ, ÖĞRENCİLERİN YOĞUN KATILIMI İLE GERÇEKLEŞTİ 

 

Yaklaşık 40 öğrencinin ve İç Mimarlık Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Parvin 

Heidari, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölüm Başkan Yard. Öğr. Gör. Selcen 

Nurcan Keskin, Urmak, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (İng.) Bölüm Başkan 

Yard. Öğr. Gör. İbrahim Erol, İç Mimarlık Bölümleri öğretim elemanları: Dr. Öğr. 

Üyesi Adem Özer, Öğr. Gör. Serenay İnceoğlu, Öğr. Gör. Enver Tatlısu, Öğr. 

Gör. Büşra Babacan, Öğr. Gör. Minel Kurtuluş, Arş. Gör. Tuğçe Öztürk, Arş. 

Gör. Eliz Mutlu, Arş. Gör. Mustafa Dallı katılım sağladı. 

 

AİRFRYER İLE KIZARTILMIŞ YİYECEKLER DAHA SAĞLIKLI OLSA DA 

DİKKAT! 

 

Airfryer yani hava fritözü son dönemin en revaçta olan mutfak aletleri arasında 

yer alıyor. Farklı birçok yemek çeşidini pratik ve kısa sürede pişirme olanağı 

sağlayan Airfryer’ın gerçekten sağlıklı olup olmadığına dair kafalarda soru 

işaretleri de oluşuyor. Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü'nden Gıda Mühendisi Dr. Öğr. Üyesi Sema Aydın, “Airfryer ile 

kızartılmış yiyecekler teknik olarak derin kızartmadan daha sağlıklı olsa da, 

potansiyel zararları bulunuyor” dedi. 

 

Mutfakta uzun zaman geçirmek istemeyenlerin tercihi haline gelen Airfryer, 

zamandan sağladığı tasarrufla birçok yemek çeşidini kısa sürede hazırlama 

kolaylığı sunuyor. Yüksek ısı ile yiyecekleri daha hızlı pişirmesi, “Besinlerdeki 

değer kaybına neden olur mu?” sorularını da beraberinde getiriyor. Airfryer ile 

pişirilen yiyeceklerin, diğer pişirme yöntemlerine göre daha az değer kaybına 

neden olduğunu ifade eden İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Uygulamalı 

Bilimler Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’nden Gıda 

Mühendisi Dr. Öğr. Üyesi Sema Aydın, Airfryer ile yapılan kızartma işleminin 

akrilamid gibi kanser gelişimiyle bağlantılı bazı bileşiklerin oluşmasına neden 

olabileceğini belirtti. 

 

“EN SAĞLIKLI YİYECEKLER BİLE PİŞİRME İŞLEMİ SIRASINDA TEMEL 

BESİN MADDELERİNİ KAYBEDEBİLİR” 

 

Çok az yağda, hatta bazen hiç yağ kullanmadan kısa süre içinde yemek 

yapmanın kolay yolu haline gelen Airfryer, son dönemin en popüler mutfak aleti 

oldu. Yüksek ısı ile yiyeceklerin daha hızlı pişmesini sağlayan Airfryer yani hava 

fritözünün diğer yöntemlere göre daha az besin kaybı oluşturduğunu ifade eden 

Dr. Öğr. Üyesi Sema Aydın, “En sağlıklı yiyecekler bile pişirme işlemi sırasında 
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temel besin maddelerini kaybedebilir. Haşlanmış veya ızgarada pişirilmiş 

sebzeler ve etler besin değerinin yüzde 40’ını veya daha fazlasını kaybedebilir. 

Bunun yanı sıra, Airfryer’da kullanılan pişirme sepetleri yiyeceğin ısı kaynağıyla 

doğrudan temas etmesini önler. Kuru ısıyı sirküle etme yöntemini fritözün 

yiyeceği koruyan pişirme alanı tasarımıyla birleşerek, yiyeceklerdeki temel 

besin maddelerinin diğer pişirme yöntemlerine göre daha az kayba uğramasını 

sağlar.” şeklinde belirtti. 

 

KANSERE NEDEN OLDUĞUNA DAİR KESİNLİK YOK! 

 

Airfryer kullanımının sağlık açısından etkisini değerlendiren Aydın, “Airfryer ile 

kızartılmış yiyecekler, teknik olarak derin kızartmadan daha sağlıklı olsa da 

kızarmış yiyeceklerin potansiyel zararları bulunuyor. Hava fritözlerini günlük 

olarak kullanmak; kilo alımı, tip 2 diyabet, kalp hastalığı ve diğer rahatsızlıklara 

sebebiyet verebilir.” dedi. 

 

Özellikle et ürünlerinin yüksek ısıda pişirilmesinin, kanser tehlikesini artırdığı 

söyleniyor. Airfryer’ın kansere neden olduğuna dair bir kesinlik olmadığını ifade 

eden Dr. Öğr. Üyesi Sema Aydın, “Hava ile kızartma işlemi, akrilamid gibi 

kanser gelişimiyle bağlantılı bazı bileşiklerin oluşmasına neden olabilir. 

Akrilamidler, olası kanserojenler olarak sınıflandırılan kimyasallardır. Bununla 

birlikte, polisiklik aromatik hidrokarbonlar ve heterosiklik aminler, etin yüksek 

ısıda pişirilmesinden kaynaklı oluşabilmekte.” dedi. 

 

 


